
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/1385/2024 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXXX/1369/2024 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr LXXIII/992/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 609) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023r., poz. 645), Rada Gminy Tarnowo Podgórne, uchwala co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr LXXX/1369/2024 Rady Gminy Tarnowo Podgórne z dnia 26 marca 

2024r. w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/992/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie nadania nazwy 

ulicy, w ten sposób, że w treści uchwały w tytule oraz w § 1 ust.1 pkt 1 w miejsce słów: "z dnia 9 grudnia 

2014r." wpisuje się słowa "z dnia 4 listopada 2014 r.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Krystyna Semba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 4335


		2024-04-29T12:10:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




